Keberhasilan ini petanda lain dari kebenaran
berbagai harapan sejati yang diwujudkan Revolusi Islam Iran di dalam hati setiap orang. Semoga Allah swt menjaga
dan menguatkan kalian.

Wassalamualaikum

Sayyid Ali Khamenei

15 Bahman 1387/ 3 Februari 2009